
U15WE
O pohár starosty města
sobota 9. prosince 2023 - 13:00

# Name Clubs Country Rank Birthdate
1 BULÍŘOVÁ Natálie 1.FCBPBZ CZE 29
2 COUFALOVÁ Nela TJLPZ CZE 12 01.01.2009
3 ČERNÁ Emma SLAVLZ CZE 15 01.01.2010
4 DVOŘÁKOVÁ Alžběta SLAVLZ CZE 11 12.05.2010
5 HAVELKOVÁ Ema SLAVLZ CZE 14 26.09.2009
6 HOLZKNECHTOVÁ Anežka SCPŠS CZE 13 14.12.2009
7 IVANENKO Taisia TJDPZ CZE 3 22.10.2009
8 JURKOVÁ Hana TĚLOJDOZ CZE 1 01.01.2009
9 KALÍŠKOVÁ Aneta SCPŠS CZE 34
10 KOCIÁNOVÁ Ella ŠERMLZ CZE 17 14.09.2009
11 KOVALOVÁ Kateřina SCPŠS CZE 4 08.06.2009
12 KULÍKOVÁ Eliška ŠERMLZ CZE 999 01.01.2012
13 LANDOVSKÁ Magdaléna 1.FCBPBZ CZE 4 11.12.2009
14 MACHKOVÁ Julie TJSPDI CZE 21
15 POLNAROVÁ Magda TJSSUHZ CZE 9 01.01.2010
16 PROCHÁZKOVÁ Emma ŠERMLZ CZE 34 21.03.2011
17 RIESOVÁ Lucie SCPŠS CZE 29
18 SEDLÁŘOVÁ Stella TJDPZ CZE 10 27.10.2009
19 SCHNEIDEROVÁ Magda ŠERMLZ CZE 999
20 STRAKOŠOVÁ Lucie TĚLOJDOZ CZE 999
21 SUCHÁNKOVÁ Marie SPORŠTZ CZE 19 17.11.2009
22 SVOBODOVÁ Karolína TĚLOJDOZ CZE 999
23 TESAŘ Kateřina TJDPZ CZE 999
24 VLČKOVÁ Barbora ŠERMLZ CZE 21 09.05.2011
25 VOJÁČKOVÁ Amálie ŠERMLZ CZE 999
26 VOJTÍŠKOVÁ Stella TJDPZ CZE 999
27 VYSLOUŽILOVÁ Johana SCPŠS CZE 6 05.07.2010
28 MOLDÁVCSUK Angelina SCPŠS HUN 38
29 GÁLOVÁ Hana KŠZ SVK 999
30 KLEŠČINSKÁ Lívia RAVE SVK 3 01.01.2011
31 MATEJOVIČOVÁ Eva BŠKM SVK 9
32 SIDOROVÁ Bianka KŠS SVK 6 01.01.2010
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Seed Name Club Country Rank Notes
1 JURKOVÁ Hana TĚLOJDOZ CZE 1
2 IVANENKO Taisia TJDPZ CZE 3
3 KLEŠČINSKÁ Lívia RAVE SVK 3
4 LANDOVSKÁ Magdaléna 1.FCBPBZ CZE 4
5 KOVALOVÁ Kateřina SCPŠS CZE 4
6 SIDOROVÁ Bianka KŠS SVK 6
7 VYSLOUŽILOVÁ Johana SCPŠS CZE 6
8 MATEJOVIČOVÁ Eva BŠKM SVK 9
9 POLNAROVÁ Magda TJSSUHZ CZE 9
10 SEDLÁŘOVÁ Stella TJDPZ CZE 10
11 DVOŘÁKOVÁ Alžběta SLAVLZ CZE 11
12 COUFALOVÁ Nela TJLPZ CZE 12
13 HOLZKNECHTOVÁ Anežka SCPŠS CZE 13
14 HAVELKOVÁ Ema SLAVLZ CZE 14
15 ČERNÁ Emma SLAVLZ CZE 15
16 KOCIÁNOVÁ Ella ŠERMLZ CZE 17
17 SUCHÁNKOVÁ Marie SPORŠTZ CZE 19
18 MACHKOVÁ Julie TJSPDI CZE 21
19 VLČKOVÁ Barbora ŠERMLZ CZE 21
20 RIESOVÁ Lucie SCPŠS CZE 29
21 BULÍŘOVÁ Natálie 1.FCBPBZ CZE 29
22 KALÍŠKOVÁ Aneta SCPŠS CZE 34
23 PROCHÁZKOVÁ Emma ŠERMLZ CZE 34
24 MOLDÁVCSUK Angelina SCPŠS HUN 38
25 KULÍKOVÁ Eliška ŠERMLZ CZE 999
26 STRAKOŠOVÁ Lucie TĚLOJDOZ CZE 999
27 SCHNEIDEROVÁ Magda ŠERMLZ CZE 999
28 SVOBODOVÁ Karolína TĚLOJDOZ CZE 999
29 GÁLOVÁ Hana KŠZ SVK 999
30 VOJÁČKOVÁ Amálie ŠERMLZ CZE 999
31 VOJTÍŠKOVÁ Stella TJDPZ CZE 999
32 TESAŘ Kateřina TJDPZ CZE 999
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Piste 5

13:05

Referee(s):

BEDNÁŘOVÁ Zdeňka (S.S.UH.HRAD. / CZE)

JURKOVÁ Hana TĚLOJDOZ / CZE

VOJÁČKOVÁ Amálie ŠERMLZ / CZE

ČERNÁ Emma SLAVLZ / CZE

MATEJOVIČOVÁ Eva BŠKM / SVK

KALÍŠKOVÁ Aneta SCPŠS / CZE

SUCHÁNKOVÁ Marie SPORŠTZ / CZE

VOJTÍŠKOVÁ Stella TJDPZ / CZE

POLNAROVÁ Magda TJSSUHZ / CZE

Piste 6

13:05

Referee(s):

KNOP Tadeáš (ŠERMLZ / CZE)

IVANENKO Taisia TJDPZ / CZE

MACHKOVÁ Julie TJSPDI / CZE

STRAKOŠOVÁ Lucie TĚLOJDOZ / CZE

BULÍŘOVÁ Natálie 1.FCBPBZ / CZE

DVOŘÁKOVÁ Alžběta SLAVLZ / CZE

KOCIÁNOVÁ Ella ŠERMLZ / CZE

MOLDÁVCSUK Angelina SCPŠS / HUN

SIDOROVÁ Bianka KŠS / SVK



Piste 7

13:05

Referee(s):

STIRBER Sebastian (SCPŠS / CZE)

SCHNEIDEROVÁ Magda ŠERMLZ / CZE

VYSLOUŽILOVÁ Johana SCPŠS / CZE

RIESOVÁ Lucie SCPŠS / CZE

KLEŠČINSKÁ Lívia RAVE / SVK

VLČKOVÁ Barbora ŠERMLZ / CZE

SEDLÁŘOVÁ Stella TJDPZ / CZE

HAVELKOVÁ Ema SLAVLZ / CZE

GÁLOVÁ Hana KŠZ / SVK

Piste 8

13:05

Referee(s):

DURYCH Martin (D.PRAHA / CZE)

PROCHÁZKOVÁ Emma ŠERMLZ / CZE

HOLZKNECHTOVÁ Anežka SCPŠS / CZE

KOVALOVÁ Kateřina SCPŠS / CZE

SVOBODOVÁ Karolína TĚLOJDOZ / CZE

KULÍKOVÁ Eliška ŠERMLZ / CZE

TESAŘ Kateřina TJDPZ / CZE

COUFALOVÁ Nela TJLPZ / CZE

LANDOVSKÁ Magdaléna 1.FCBPBZ / CZE
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Seed Name Club Country V V/M HS HR Ind Notes
1 KOVALOVÁ Kateřina SCPŠS CZE 7 1,00 35 11 +24 Advanced
2 JURKOVÁ Hana TĚLOJDOZ CZE 7 1,00 35 13 +22 Advanced
3 LANDOVSKÁ Magdaléna 1.FCBPBZ CZE 6 0,86 34 16 +18 Advanced
4 SUCHÁNKOVÁ Marie SPORŠTZ CZE 6 0,86 31 19 +12 Advanced
5 VYSLOUŽILOVÁ Johana SCPŠS CZE 5 0,71 32 19 +13 Advanced
6 HAVELKOVÁ Ema SLAVLZ CZE 5 0,71 33 21 +12 Advanced
7 SEDLÁŘOVÁ Stella TJDPZ CZE 5 0,71 32 21 +11 Advanced
8 POLNAROVÁ Magda TJSSUHZ CZE 5 0,71 29 18 +11 Advanced
9 SIDOROVÁ Bianka KŠS SVK 5 0,71 32 22 +10 Advanced
10 COUFALOVÁ Nela TJLPZ CZE 5 0,71 29 19 +10 Advanced
11 KLEŠČINSKÁ Lívia RAVE SVK 5 0,71 29 23 +6 Advanced
12 IVANENKO Taisia TJDPZ CZE 5 0,71 33 29 +4 Advanced
13 DVOŘÁKOVÁ Alžběta SLAVLZ CZE 4 0,57 27 24 +3 Advanced
14 ČERNÁ Emma SLAVLZ CZE 4 0,57 25 22 +3 Advanced
15 HOLZKNECHTOVÁ Anežka SCPŠS CZE 4 0,57 27 26 +1 Advanced
16 KOCIÁNOVÁ Ella ŠERMLZ CZE 4 0,57 28 28 0 Advanced
17 MACHKOVÁ Julie TJSPDI CZE 3 0,43 28 26 +2 Advanced
18 VLČKOVÁ Barbora ŠERMLZ CZE 3 0,43 26 25 +1 Advanced
19 BULÍŘOVÁ Natálie 1.FCBPBZ CZE 3 0,43 25 25 0 Advanced
20 MATEJOVIČOVÁ Eva BŠKM SVK 3 0,43 27 28 -1 Advanced
21 MOLDÁVCSUK Angelina SCPŠS HUN 3 0,43 24 28 -4 Advanced
22 PROCHÁZKOVÁ Emma ŠERMLZ CZE 3 0,43 19 25 -6 Advanced
23 RIESOVÁ Lucie SCPŠS CZE 3 0,43 21 28 -7 Advanced
24 KALÍŠKOVÁ Aneta SCPŠS CZE 2 0,29 22 27 -5 Advanced
25 GÁLOVÁ Hana KŠZ SVK 2 0,29 24 30 -6 Advanced
26 TESAŘ Kateřina TJDPZ CZE 1 0,14 17 31 -14 Advanced
27T VOJÁČKOVÁ Amálie ŠERMLZ CZE 1 0,14 19 34 -15 Advanced
27T KULÍKOVÁ Eliška ŠERMLZ CZE 1 0,14 19 34 -15 Advanced
29 STRAKOŠOVÁ Lucie TĚLOJDOZ CZE 1 0,14 18 33 -15 Advanced
30 SVOBODOVÁ Karolína TĚLOJDOZ CZE 1 0,14 16 34 -18 Advanced
31 VOJTÍŠKOVÁ Stella TJDPZ CZE 0 0,00 8 35 -27 Advanced
32 SCHNEIDEROVÁ Magda ŠERMLZ CZE 0 0,00 5 35 -30 Advanced



U15WE

Ref: BRADÁČ Petr (CZE)

1

Ref: KOCOURKOVÁ Marie (CZE)

2

Ref: KAIL Daniel (CZE)

3

Ref: STIRBER Sebastian (CZE)

4

Table C (8)

Ref: DURYCH Martin (CZE)

1

Ref: KOCOURKOVÁ Marie (CZE)

2

Ref: POKORNÝ Marek (CZE)

3

Ref: KAIL Daniel (CZE)

4

Ref: STIRBER Sebastian (CZE)

5

Ref: VINCENCOVÁ Ester (CZE)

6

Ref: KOCOURKOVÁ Marie (CZE)

7

Ref: POKORNÝ Marek (CZE)

8

Table B (16)

Ref: DURYCH Martin (CZE)

1

Ref: VINCENCOVÁ Ester (CZE)

2

Ref: KNOP Tadeáš (CZE)

3

Ref: KOCOURKOVÁ Marie (CZE)

4

Ref: DURYCH Martin (CZE)

5

Ref: KNOP Tadeáš (CZE)

6

Ref: VINCENCOVÁ Ester (CZE)

7

Ref: KOCOURKOVÁ Marie (CZE)

8

Ref: POKORNÝ Marek (CZE)

9

Ref: STIRBER Sebastian (CZE)

10

Ref: VINCENCOVÁ Ester (CZE)

11

Ref: POKORNÝ Marek (CZE)

12

Ref: DURYCH Martin (CZE)

13

Ref: KNOP Tadeáš (CZE)

14

(15) HOLZKNECHTOVÁ Anežka

Ref: KOCOURKOVÁ Marie (CZE)

15

Ref: STIRBER Sebastian (CZE)

16

Table A (32)

SCPŠS / CZE

ŠERMLZ / CZE

TJSPDI / CZE

ŠERMLZ / CZE

KŠS / SVK

SCPŠS / CZE

KŠZ / SVK

TJSSUHZ / CZE

SCPŠS / CZE

ŠERMLZ / CZE

SCPŠS / HUN

TJDPZ / CZE

SLAVLZ / CZE

BŠKM / SVK

TĚLOJDOZ / CZE

SPORŠTZ / CZE

1.FCBPBZ / CZE

TĚLOJDOZ / CZE

1.FCBPBZ / CZE

SLAVLZ / CZE

RAVE / SVK

ŠERMLZ / CZE

ŠERMLZ / CZE

SLAVLZ / CZE

TJDPZ / CZE

TJDPZ / CZE

SCPŠS / CZE

TJLPZ / CZE

(15) HOLZKNECHTOVÁ Anežka
SCPŠS / CZE

ŠERMLZ / CZE

TJDPZ / CZE

TĚLOJDOZ / CZE



U15WE

Ref: STIRBER Sebastian (CZE)

1

Ref: KNOP Tadeáš (CZE)

2

Ref: DURYCH Martin (CZE)

3

Ref: KNOP Tadeáš (CZE)

4

Ref: VINCENCOVÁ Ester (CZE)

5

Ref: KAIL Daniel (CZE)

6

Ref: STIRBER Sebastian (CZE)

7

Ref: KOCOURKOVÁ Marie (CZE)

8

Table D (16)

ŠERMLZ / CZE

ŠERMLZ / CZE

SCPŠS / CZE

KŠZ / SVK

ŠERMLZ / CZE

SCPŠS / HUN

BŠKM / SVK

TĚLOJDOZ / CZE

TĚLOJDOZ / CZE

1.FCBPBZ / CZE

ŠERMLZ / CZE

ŠERMLZ / CZE

TJDPZ / CZE

TJLPZ / CZE

ŠERMLZ / CZE

TJDPZ / CZE



U15WE

Ref: POKORNÝ Marek (CZE)

1

Ref: KOCOURKOVÁ Marie (CZE)

2

Ref: KAIL Daniel (CZE)

3

Ref: DURYCH Martin (CZE)

4

Table F (8)

Ref: VINCENCOVÁ Ester (CZE)

1

Ref: DURYCH Martin (CZE)

2

Ref: POKORNÝ Marek (CZE)

3

Ref: BRADÁČ Petr (CZE)

4

Ref: KNOP Tadeáš (CZE)

5

Ref: DURYCH Martin (CZE)

6

Ref: KOCOURKOVÁ Marie (CZE)

7

Ref: BRADÁČ Petr (CZE)

8

Table E (16)

KŠS / SVK

ŠERMLZ / CZE

ŠERMLZ / CZE

SCPŠS / CZE

SLAVLZ / CZE

ŠERMLZ / CZE

ŠERMLZ / CZE

SLAVLZ / CZE

TJDPZ / CZE

BŠKM / SVK

1.FCBPBZ / CZE

(14) HOLZKNECHTOVÁ Anežka
SCPŠS / CZE

TJSPDI / CZE

TJLPZ / CZE

SCPŠS / CZE

RAVE / SVK

Ref: DURYCH Martin (CZE)

1

Ref: KOCOURKOVÁ Marie (CZE)

2

Ref: BRADÁČ Petr (CZE)

3

Ref: STIRBER Sebastian (CZE)

4

Table G (8)

SCPŠS / CZE

SLAVLZ / CZE

RAVE / SVK

TJSSUHZ / CZE

TJDPZ / CZE

KŠS / SVK

TJDPZ / CZE

SLAVLZ / CZE



U15WE

Ref: BRADÁČ Petr (CZE)

1

Finals

Ref: KOCOURKOVÁ Marie (CZE)

1

Ref: KAIL Daniel (CZE)

2

Semi-Finals

Ref: DURYCH Martin (CZE)

1

Ref: KAIL Daniel (CZE)

2

Ref: KOCOURKOVÁ Marie (CZE)

3

Ref: BRADÁČ Petr (CZE)

4

Table H (8)

SCPŠS / CZE

SLAVLZ / CZE

TJDPZ / CZE

SPORŠTZ / CZE

1.FCBPBZ / CZE

TJSSUHZ / CZE

TJDPZ / CZE

TĚLOJDOZ / CZE
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Place Name Clubs Country Birthdate
1 JURKOVÁ Hana TĚLOJDOZ CZE 01.01.2009
2 KOVALOVÁ Kateřina SCPŠS CZE 08.06.2009
3T SEDLÁŘOVÁ Stella TJDPZ CZE 27.10.2009
3T POLNAROVÁ Magda TJSSUHZ CZE 01.01.2010
5 LANDOVSKÁ Magdaléna 1.FCBPBZ CZE 11.12.2009
6 SUCHÁNKOVÁ Marie SPORŠTZ CZE 17.11.2009
7 IVANENKO Taisia TJDPZ CZE 22.10.2009
8 DVOŘÁKOVÁ Alžběta SLAVLZ CZE 12.05.2010
9 VYSLOUŽILOVÁ Johana SCPŠS CZE 05.07.2010
10 HAVELKOVÁ Ema SLAVLZ CZE 26.09.2009
11 SIDOROVÁ Bianka KŠS SVK 01.01.2010
12 KLEŠČINSKÁ Lívia RAVE SVK 01.01.2011
13 ČERNÁ Emma SLAVLZ CZE 01.01.2010
14 MACHKOVÁ Julie TJSPDI CZE
15 BULÍŘOVÁ Natálie 1.FCBPBZ CZE
16 RIESOVÁ Lucie SCPŠS CZE
17 COUFALOVÁ Nela TJLPZ CZE 01.01.2009
18 HOLZKNECHTOVÁ Anežka SCPŠS CZE 14.12.2009
19 KOCIÁNOVÁ Ella ŠERMLZ CZE 14.09.2009
20 VLČKOVÁ Barbora ŠERMLZ CZE 09.05.2011
21 MATEJOVIČOVÁ Eva BŠKM SVK
22 PROCHÁZKOVÁ Emma ŠERMLZ CZE 21.03.2011
23 KALÍŠKOVÁ Aneta SCPŠS CZE
24 KULÍKOVÁ Eliška ŠERMLZ CZE 01.01.2012
25 MOLDÁVCSUK Angelina SCPŠS HUN
26 GÁLOVÁ Hana KŠZ SVK
27 TESAŘ Kateřina TJDPZ CZE
28 VOJÁČKOVÁ Amálie ŠERMLZ CZE
29 STRAKOŠOVÁ Lucie TĚLOJDOZ CZE
30 SVOBODOVÁ Karolína TĚLOJDOZ CZE
31 VOJTÍŠKOVÁ Stella TJDPZ CZE
32 SCHNEIDEROVÁ Magda ŠERMLZ CZE
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Name Country FTE-CZE Rating Member # Poule A B C D E F G H Semi Final
BEDNÁŘOVÁ Zdeňka CZE Ref: 1
BRADÁČ Petr CZE Ref: 1 Ref: 2 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
DURYCH Martin CZE Ref: 1 Ref: 3 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 2 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
KAIL Daniel CZE Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
KNOP Tadeáš CZE Ref: 1 Ref: 3 Ref: 2 Ref: 1
KOCOURKOVÁ Marie CZE Ref: 3 Ref: 2 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
POKORNÝ Marek CZE Ref: 2 Ref: 2 Ref: 1 Ref: 1
STIRBER Sebastian CZE Ref: 1 Ref: 2 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 2 Ref: 1
VINCENCOVÁ Ester CZE Ref: 3 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1


